equipo de trabajo, las horas involucradas y la participación de nuestros profesionales de RSM en 

otros países, hemos estimado un honorario por la contratación de Servicios de Auditoria a los 

Estados Financieros por el ejercicio que finalizará el 31 de diciembre de 2016, de 220.000 Euros 

(doscientos veinte mil euros), equivalentes al día de hoy a aproximadamente a UF 6.400. Esta 

cifra no incluye gastos, en caso de ser requeridos. 

Como fórmula  de  pago  proponemos  su  cancelación en 4 cuotas iguales, en los meses de julio, 

septiembre y noviembre de 2016 y enero de 2017.